
 

«       » сентября 2015 г. №

 

Заказчик:

УМВД России по Вологодской области

160001 г. Вологда, ул. Мира, д. 30

 

Участник закупки:

ООО «ЭКСПРЕСС»

197198 г. Санкт-Петербург,

ул. Мончегорская, д. 5, литер А, пом. 14-Н

 

Оператор электронной площадки:

ЗАО «Сбербанк-АСТ»

101000, г. Москва, Милютинский пер.,

д. 10, стр. 4

 
РЕШЕНИЕ № 5-2/243-15

 

«29» сентября 2015 г.                                                                                  г. Вологда

 

Резолютивная часть решения вынесена 29.09.2015 года.

В полном объеме решение изготовлено 29.09.2015 года.

 

Комиссия по контролю в сфере закупок Управления Федеральной
антимонопольной службы по Вологодской области в составе:

Осипов С.В. – председатель комиссии, и.о. руководителя Управления;

Ягольницкая Д.С. – член комиссии, старший государственный инспектор отдела
контроля государственных закупок;

Васянович Ю.Р. – член комиссии, государственный инспектор отдела контроля
государственных закупок;

Жирнов А.А. – член комиссии, специалист-эксперт отдела контроля
государственных закупок;



Председатель _________________: Осипов С.В.

 

Ягольницкая Д.С.

 

Васянович Ю.Р.

 

 

Члены комиссии

 

_________________:

 

_________________:

 

_________________:

рассмотрев жалобу ООО «ЭКСПРЕСС» на действия заказчика при проведении
аукциона в электронной форме на строительство 10-этажного 144-квартирного
жилого дома по ул. Преображенского в г. Вологде (2 очередь) (№
0130100005815000063),

 

УСТАНОВИЛА:

 

Аукцион в электронной форме на строительство 10-этажного 144-квартирного
жилого дома по ул. Преображенского в г. Вологде (2 очередь) (№
0130100005815000063) проводится в рамках Федерального закона от 29.12.2012 N
275-ФЗ "О государственном оборонном заказе".

Согласно приказу ФАС России от 23.07.2015 N 649/15 "Об утверждении Положения
о территориальном органе Федеральной антимонопольной службы" (далее –
Приказ N 649/15) функции по контролю за соблюдением законодательства в сфере
государственного оборонного заказа осуществляет Управление Федеральной
антимонопольной службы по Санкт-Петербургу - на территории Северо-Западного
федерального округа.

Комиссия по контролю в сфере закупок, руководствуясь Приказом N 649/15,

 

РЕШИЛА:

 

1. Передать жалобу ООО «ЭКСПРЕСС» в Управление Федеральной
антимонопольной службы по Санкт-Петербургу по подведомственности для
рассмотрения.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

 



 Жирнов А.А.


